
UCHWAŁA nr 5/1/03

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 13 kwietnia 2003 r.

w sprawie nauczania pływania początkowego 

Na  podstawie   §   9   pkt.10   i   13   Statutu   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

Prawo   do   prowadzenia   15   godzinnych   zajęć   z   zakresu   metodyki   nauczania   pływania 
początkowego dla ratowników WOPR posiadają:
1) Instruktor pływania będący instruktorem WOPR;
2) Trener pływania.

§ 2

Traci moc:
Uchwała nr 6/5 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 26 października 1978 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2003 r.




	UCHWAŁA nr 5/1/03
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 13 kwietnia 2003 r.

